
SUPERKONCENTRAT
ZA PRAŠIČE 

SUISUPER BEK

4 + 1
GRATIS

PREVENTIVNI IN
KONTAKTNI FUNGICID

FOLLOW WD 1 kg

MAST RENOLIT 
400 g

GRABLJE
PVC 18 zob

UNIVERZALNO
FOLIARNO GNOJILO

FASFOLIAR AKTIV

FOLIARNO GNOJILO NA
OSNVI BORA - 
SOLUBOR DF

VABA ZA ZATIRANJE
POLŽEV

FERRAMOL, 700 g

VABA ZA MRAVLJE
LOXIRAN, 2 kom

MOTORNA KOSA 
STIHL FS 55 R

SUBSTRAT HUMIN
N8

ŠKROPILNA PALICA 
80 cm

NITKA ZA MOTORNO
KOSO  - Villager in

Titanium

ZALIVALKA
PVC 10 L

KRAK ZA PAJEK
nov tip

5,19€

https://kz-smarje.si/

HERBICID ZA KORUZO
ELUMIS + BANVEL

1 L + 250 mL

52,49€ 9,49€

19,99€

7,99€

2,49€ 3,49€

269€

3,99€

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 5. 2025 do 31. 5. 2025 oz do razprodaje zalog. Cene vsebujejo DDV.

12,99€

11,99€

25,55€

30 kg

1 L

8,99€

25,60€

109,99€
10 L

-10 % 

PC30: 57,15€ PC30: 13,20€ in 
119,50€ PC30: 9,80€ PC30: 10,30€ PC30: 9,50€

PC30: 20,45€ PC30: 13,90€ PC30: 2,70€ PC30: 4,49€ PC30: 4,95€

PC30: 295€ PC30: 5,95€ PC30: 26,70€ PC30: 27,76€


